10 במאי 2018

לכבוד

לכבוד

חברי ועדת החוקה, חוק ומשפט

ח"כ ניסן סלומינסקי

שלום רב,

הנדון: 1. הצעת חוק המרכז לגביית קנסות, אגרות (תיקון מס' 18 והוראת שעה), התשע"ח-2018

2. הצעת חוק המרכז לגביית קנסות אגרות והוצאות (תיקון - גביית חובות לרשויות

מקומיות), התשע"ז-2017

לקראת הדיון בוועדת החוקה ביום 15.5 בשעה 11:30 בשתי הצ"ח שבנדון, להלן הערות הקליניקה לסיוע משפטי באוניברסיטת בר אילן והאגודה לזכויות האזרח:

להצ"ח הממשלתית (תיקון מס' 18 – תיקונים שונים)

1. **לסעיף 5 (ב)** – הסעיף קובע שפניית המרכז לחייב תראה כאילו הומצאה לו דרישה נוספת לתשלום.